
 

Urząd Miejski w Obornikach 
Biuro Zamówień Publicznych 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 76 
64 – 600 Oborniki 

 

 

tel.: (61) 65 59 100     fax: (61) 65 59 101 

www.oborniki.pl     e-mail: um@oborniki.pl 
 

 

  

 

BZP.271.02.2020                         Oborniki, dnia 10 września 2020 r. 

 

INFORMACJE Z DOKONANEJ CZYNNOŚCI OTWARCIA OFERT 

/ strona internetowa zamawiającego / 
 

dotyczy:   postępowania o zamówienie publiczne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Obsługa gminnych przewozów pasażerskich Gminy Oborniki. 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.), zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 10 września 2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego. 

2. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 36 390 000,00 

zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Cena ofertowa                   

zł brutto 

Termin wykonania / Warunki płatności 

/ Okres gwarancji 

1. 

Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. 

z o.o. 

ul. Chełmońskiego 33, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o. 

ul. 18-go Stycznia 36, 09-500 Gostynin 

25 407 729,89 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

2. 

ARRIVA BUS Transport Polska Sp. z 

o.o. 

Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 8/24 

87-100 Toruń  

40 639 237,21 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

3. 

Konsorcjum:  

BP TOUR Sp. z o.o. 

ul. Długa 15, 20-346 Lublin 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BP 

TOUR Piotr Brewczak 

ul. Sportowa 6, 24-200 Bełżyce  

37 356 584,77 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 



 

tel.: (61) 65 59 100     fax: (61) 65 59 101 

www.oborniki.pl     e-mail: um@oborniki.pl 
 

 

  

 

4. 

Konsorcjum: 

PRZEMYSŁAW Grażyna Czarnecka 

ul. Czarnkowska 32, 64-610 Rogoźno 

Zakłąd Usług Komunalnych i 

Transportowych Henryk Siwiński 

ZUKiT 

ul. Boguniewska 8, 64-610 Rogoźno 

Brak danych (brak możliwości otwarcia m.in. pliku formularza 

ofertowego). 

5. 

PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 

Tarnobrzeg  

35 255 687,21 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

6. 

Stalko Przybysz i Wspólnicy Spółka 

Jawna 

ul. Poniatowskiego 65, 05-220 

Zielonka  

38 800 951,84 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

7. 

Konsorcjum: 

Kłosok 1 Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory 

Jutrans Sp. z o.o. 

ul. Gajowa 62, 44-240 Żory  

31 185 198,18 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

8. 

Konsorcjum: 

PKS POŁUDNIE Sp. z o.o.  

ul. Główna 71A, 42-622 Świerklaniec 

Małgorzata Kurkowska 

Kwaśniów Górny, ul. Polna 33, 32-310 

Klucze  

32 629 565,25 Termin wykonania zamówienia: 92 

miesiące (z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie 

świadczenia usług rozpocznie się nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy i nie wcześniej niż od 

dnia 1 maja 2021 r.). 

Warunki płatności: fakturowanie 

miesięczne, przelew do 21 dni. 

Okres gwarancji: nie dotyczy. 

 

 

 

 

 

 
UWAGA: zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej niniejszej informacji, winien przekazać zamawiającemu oświadczenie wykonawcy o 

przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z innym wykonawcą, który złożył ofertę 

w niniejszym postępowaniu (sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 SIWZ-Część I IDW). 

 
Sprawę prowadzi: Daria Dziabas – Kierownik Biura Zamówień Publicznych (p. 212, tel. 61 6559131, 

zamowienia@um.oborniki.pl ) 

 

mailto:zamowienia@um.oborniki.pl

		2020-09-10T13:49:04+0200




